федеральное государственное бюджетное учреждение
«Научно-исследовательский институт гриппа имени А.А. Смородин цена»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

ГЪ назначении должностного лица, ответственного П
за профилактику коррупдионных
и иных правонарушений

В соответствии с требованиями статьи 13.3 Федерального закона ЗГ 273-ФЗ
от 25. 12. 2008 <Ю противодействии коррунции» и Постановления Правительства Российской
Федерации Кi 568 от 05.07.2013 «0 распространении на отдельные категории граждан
ограничений, запретов и обязанностей, установленных Федеральным законом «О
противодействии коррупции» и другими федеральными законами в целях регулирования
вопросов в сфере профилактики и противодействия коррупдии в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника службы безопасности ответственным за регулирование
вопросов в сфере коррупционных правонарушений в учреждении и за анализ сведений,
представленных работниками учреждения в соответствии с методическими рекомендациями
Минтруда России в справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

‘—-
Директор сг Д.А. Лиознов